11 Über der Abigail, Nabals Weibe, sagte
an der Jünglinge einer und sprach: Siehe,
David hat Boten gesandt aus der Wüste,
unsern Herrn zu segnen, er aber schnaubte
sie an. * Und sie sind uns doch sehr nütz-
liche Leute gewesen, und haben uns nicht
verhöhnet, und hat uns nichts gefehlet an
der Zahl, so lange wir bei ihnen gewandelt
haben, wenn wir auf dem Felde waren,

10. U.L: ihrem Herrn.

15. U.L: nütze Leute.

9. B.d.W.v.E.A: in D. Ramen. d.W.v.E.A: u.
wegen. (B: ließen sie sich nieder?)
10. B: sind jetzt. d.W: Anjezt gibt es viele Kn.
heit zu Tage. v.E: Gs g. heutiges Tages. B: sich
z. ein jeder v. seinem H. d.W.v.E: ihren H. aust.
entlaufen.

11. a. mein B. u. mein H. d.W.v.E.A: Gott ich
B: Geschlachtetes. v.E: Schlachtthiere. A: r.
Beglotten. B.hel. A. L. 2. Bde 1. Abs.

habes, sit pax. * Audivi quod tonde- 7
rent pastores tui, qui erant nobiscum
in deserto; numquam eis molesti fuimus, nec aliquando desuit quidquam
eis de grege omni tempore, quo fue-
runt nobiscum in Carmelo. * Inter- 8
roga pueros tuos, et indicabunt tibi.
Nunc ergo inveniant pueri tui gra-
tiam in oculis tuis; in die enim
bona venimus; quodcumque invenerit
manus tua, da servis tuis et filio tuo
16.7. David.

Jud. 9, 38.
Gen. 22, 18;
2 Reg.
16, 7.

Cumque venissent pueri David, lo- 9
cuti sunt ad Nabal omnia verba haec
ex nomine David, et siluerunt. * Re- 10
spondens autem Nabal pueris David
ait: Quis est David et quis est filius
Isai? hodie increverunt servi qui
fugiunt dominos suos. * Tollam ergo 11
panes meos et aquas meas et carnes
pecorum, quae occidi tonsoribus meis,
et dabo viris quos nescio unde sint?
* Regressi sunt itaque pueri David 12
per viam suam, et reversi venerunt et
nunciaverunt ei omnia verba, quae
dixerat. * Tunc ait David pueris suis: 13
Pra. 15, 1.
Jas. 2, 12.
1, 20.

Accingatur unusquisque gladio suo!
Et accincti sunt singuli gladii suis, ac-
cinctusque est et David ense suo, et
secuti sunt David quasi quadringenti
10, 22.
10, 24. viri; porro ducenti remanserunt ad
sarcinas.

v.6. Abigail autem uxori Nabal nunci- 14
avit unus de pueris suis, dicens:
Ecce, David misit nuncios de de-
serto, ut benedicenter domino no-
stro, et aversatus est eos. * Homines 15
isti boni satis fuerunt nobis, et non
v.7. molesti, nec quidquam aliquando
periit omni tempore, quo fuimus
conversati cum eis in deserto.

6. 8. t ex multis annis salvos faciens tuos et
omnia tua. 7. Al. t (p. tui) greges tuos. 8. Al. *
tui. 12. S: annuciaverunt. 13. Al.: viris.

8. des Schlachtviehes. d.W.A: Männer. B: den E.
13. d.W.A: s. Schw. um. B: an. v.E: Umgürtet
euch ein Jeder mit s. Schw. v.E.A: Gesäcke.